
                           INTERGRUPA AA „WAŁBRZYSKA”
                        

Zapraszamy wszystkich chętnych, do podzielenia się swoimi doświadczeniami w pracy z
podopiecznymi na Programie 12 Kroków

                                         WARSZTATY SPONSORÓW
17.05.2025 (sobota) Kamienna Góra ul. Plac Kościelny 2 / Z TYŁU KOŚCIOŁA II PIĘTRO / 
                                                   godz .900 – 1500    

Praktyczne  doświadczenie  dowodzi,  że  nic  lepiej  nie  umacnia  niezależności  od  alkoholu,  jak
intensywna praca z innymi alkoholikami. To działa, kiedy inne poczynania zawodzą: Przekazuj to
posłanie innym alkoholikom! Możesz im pomóc, gdy nikt inny nie potrafi. Wiemy, że nie  będziesz
chciał  go  przegapić.  Częste  kontakty  między nami  i  spotkania  z  nowicjuszami  są  jasną  stroną
naszego życia.
 (Anonimowi Alkoholicy, rozdz. 7 str. 90)

Cel warsztatów: Porozumienie i wymiana praktycznych doświadczeń sponsorujących 
alkoholików, których jedynym celem jest dobro drugiego człowieka (podopiecznego).
BLOK I  900 – 1030

 Czy staram się być nadopiekuńczy i chcę sprawować kontrolę nad życiem podopiecznego?
 W jaki sposób postąpić, gdy podopieczny „przerósł" sponsora? 
 Czy niezaaprobowane przez Konferencje pozycje mogą być używane podczas pracy z 

podopiecznym?

 Co mam zrobić, jeśli mój podopieczny chce po „wpadce" powrócić na drogę zdrowienia?

       W jaki sposób „wznowić” pracę w takim przypadku?

   BLOK II 1045 – 1215

 Jaki jest mój podstawowy cel jako sponsora? 
 Kiedy mogę uznać się za przygotowanego do roli sponsora
 Czy jako sponsor możesz wymóc na podopiecznym podjęcie służby sponsorowania?

 Czy prowadzę prace z podopiecznym w ten sam sposób/zasady według których 
przeprowadził mnie mój sponsor /, czy też wprowadzam swoje doświadczenia wynikające z
osobistego trzeźwienia ?

BLOK III 1330 – 1500

 Czy podczas pracy z podopiecznym wymagam / sugeruję pisemnych odpowiedzi na zadania
każdego z kroków Programu?

 W jaki sposób przekazuje program podopiecznemu Czy jest to telefonicznie Internetowo np 
skayp Czy osobiście podczas spotkania jaki sposób preferujecie ? 

 Czy wykorzystuję gotowość podopiecznego „do zrobienia wszystkiego” i wymuszam na nim
odstawienie papierosów, leków jako warunku dalszej naszej pracy?

 Co mam zrobić, gdy podopieczny mówi mi nieprawdę? Mój podopieczny zbyt często do 
mnie dzwoni. Jak temu zaradzić? /
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